



LOTNICZA MAJÓWKA. Gęstnieje tłum na dzikiej plaży - łaławianie podziwiają podniebne show [ZOBACZ ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2019.05.11



Gęstnieje tłum na "dzikiej" plaży w Iławie - rozkręca się Lotnicza Majówka 2019. Za nami już część podniebnego widowiska, a przed nami jeszcze szereg lotniczych atrakcji, które w Iławie, w ramach trzeciej edycji tej spektakularnej imprezy, można podziwiać aż do godziny 16:00.

Iławianie i goście, młodzież i całe rodziny - wszyscy, dla których pociągające i atrakcyjne są widowiskowe pokazy lotnicze, spędzają dzisiaj czas na "dzikiej" plaży w Iławie. Widowisku nad akwenem Jezioraka towarzyszy komentarz Tadeusza Sznuka, polskiego dziennikarza i prezentera telewizyjnego, lektora filmowego i pilota oraz Witolda Sokoła, byłego pilota wojskowego, a obecnie wykładowcy taktyki lotniczej i zasad lotu w Szkole Orłąt w Dęblinie.

Tegoroczne show zainaugurowali, o godzinie 11:00, piloci z grupy Cellfast Flying Team. Zespół trzech samolotów wykonał przeróżne figury i zaprezentował szyki, skręty i rozejścia. Miejsca na iławskim niebie piloci ustąpili historycznej maszynie Boeing Stearman. Ten dwupłatowiec to, jak można się było dowiedzieć, najstarszy obecnie latający samolot w Polsce. Obejrzelismy już także zrzut tzw. bomby wodnej i przelot wojskowego śmigłowca. Za nami również popisy akrobaty Łukasza Czepieli, który zapowiedział swój kolejny pokaz o godzinie 14:00.

Przed widzami na "dzikiej" jeszcze wiele emocji. Jest jeszcze kilka gwoździ programu, jak desant żołnierzy na wodę, czy pokaz ratownictwa morskiego.

Teren imprezy warto dzisiaj odwiedzić także ze względu na liczne stoiska i atrakcje towarzyszące. Maszyny, umundurowanie i elementy wyposażenia prezentują żołnierze z kilku jednostek wojskowych, swoją ofertę przygotowały też służby, stowarzyszenia, kluby strzeleckie i modelarze.

Zobacz też podsumowanie imprezy, które dostępne jest [TUTAJ](#).

Trwa lotnicze święto nad Jeziorakiem. Tak ilawianie bawią się na Lotniczej Majówce 2019.

Zdjęcia: Info Iława.

~~galeriaspc~~4246~~

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/57779-lotnicza-majowka-gestnieje-tlum-na-dzikiej-plazy-ilawianie-podziwiają-pod-niebne-show-zobacz-zdjecia>